
"Jūs esat zelts!
Es visiem allaž saku -
bibliotēkā var atrast
VISU!"

Anita Anitīna



“..ar Jūsu palīdzību man šis gads bija ļoti
veiksmīgs, tā ka sāka jau likties kā tajā
senajā dziesmiņā: “Nu ir laiki tiešām jauki,
viss nu iet kā pasakā!” Ļoti apmierināts ar
visu!”

Jānis Porītis 



"Bibliotēka mums
ir viss – bez jums
mēs kā bez
rokām! "

Silvija



"Gadu gadiem ar lielu
prieku apmeklēju
bibliotēku. Pretim
saņemu laipnību, visu
manu iegribu izpildi. Jā,
un – nevajag naudu, lai
dabūtu vislabākās
grāmatas un padomu." 

Ērika Tannenberga



"Ne tikai vieta, kur atnākt
izklaidēties, sadraudzēties,

izglītoties un uzzināt ko
jaunu, bet arī parunāties ar
jaukajām bibliotekārēm."

Marta, Marta, Armands



Lai nākamie simts gadi
būtu vēl raženāki un
lasītājiem bagātāki, lai
netrūkst spars un
lasītprieks!

Esmeralda Amanda Plūme



Pāršķir pirksti samtainu lapu
Pabiezā bilžu grāmatā,
Papīra smarža un klusi soļi
Manā bērnības vakarā.

Divu draudzeņu apspiestie smiekli
Modru acu aizsegā,
Pilni plaukti satrauktu domu
Manā jaunības trakumā.

Viena, otra, trešā un simtā
Pamet man striķi, kam pieķeros, 
Ejot pa plānu šaubu ledu, 
Meklējot ceļu taisnāko. 

Tevī atrodu, saņemu
 paturu, atdodu, 
ieraugu, uzzinu, 
paslēpju, aizmirstu, 
saskatu, iesaku.
Eju un palieku. 

Tava puse no simta ir mana! 

Līga



"Tā ir mana "gaismas
pils" Valkā.

Tā ir vieta, kur
strādā atsaucīgas un
laipnas darbinieces

Agrita



Tikties vienam ar otru -
Tas ir kā svētkus svinēt,
Kā uzgriežot laimes ratu,

Prieka minūtes vinnēt.

Grietiņa Klaipa

“Ar šīm M. Svīķes dzejas rindām
saku, paldies par tikšanos!”



Bibliotēka man ir vieta, kur iegūt
informāciju, zināšanas, kur sevi pilnveidot,
kur kvalitatīvi pavadīt laiku, kur sevi ar
daudz ko pārsteigt!

Dace 



Uz mūsu bibliotēkas sliekšņa
labestības ziedi zied!
Jau durvis atverot,
tie dvēselē spēj prieku liet.
Pār šo slieksni ir patīkami 
pārkāpt un iet,
un sajust sirsnību,
ko cilvēks cilvēkam spēj sniegt.

Rasma Mitriņa



"Sava veida otrās mājas, kas ir multifunkcionālas,
dodot iespēju iepazīt plaša spektra periodiskos
izdevumus, jaunāko un ne tik jauno literatūru,
atsvaidzināt faktus par Valku un tās cilvēkiem, vērot
izstādes. Piesaista organizētie pasākumi – tikšanās ar
autoriem, Dzejas dienas, neparastu jomu iepazīšana.

Ļoti novērtēju darbinieču atsaucību, izpalīdzību ne
vien uz vietas bibliotēkā, bet arī palīdzot interešu
klubu pasākumos." 


